PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS
 EXTRAJUDICIAIS DE NOTAS E DE REGISTRO DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 13 – TJDFT – NOTÁRIOS E OFICIAIS DE REGISTRO, DE 2 DE JULHO DE 2014

A PRIMEIRA VICE-PRESIDENTE EM SUBSTITUIÇÃO AO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS, em atenção ao disposto no subitem 4.1.1.1 do Edital nº 1 –
TJDFT – Notários e Oficiais de Registro, de 20 de dezembro de 2013, e no Edital nº 12 – TJDFT – Notários
e Oficiais de Registro, de 25 de junho de 2014, torna público o resultado do sorteio da serventia
destinada aos candidatos que se declararam com deficiência, inscritos para ingresso pelo critério de
provimento, conforme a seguir especificado.
1 SERVENTIA DESTINADA AO INGRESSO POR PROVIMENTO RESERVADA AOS CANDIDATOS QUE SE
DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA
3º OFÍCIO DE REGISTRO CIVIL, TÍTULOS E DOCUMENTOS E PESSOAS JURÍDICAS DO PARANOÁ

DESEMBARGADORA CARMELITA BRASIL
Primeira Vice-Presidente em substituição ao Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos

Territórios